Während wir nun bei diesem Verfahren für den grössten Theil unsrer Schrift einen lesbaren Text gewinnen, so gehn in dem letzten Viertel die besten Handschriften so sehr auseinander, dass an manchen Stellen eine Vereinigung derselben, wie es scheint, kaum möglich ist, dass wir vielmehr daselbst zwei von einander verschiedene Recensionen annehmen und es unentschieden lassen müssen, welche von beiden die echte und ursprüngliche sei. Einige Beispiele aus verschiedenen Capiteln werden genügen, um meine Behauptung zu rechtfertigen.

<p>In 33 heisst es in B</p> <p>ex quorum numero multi a Troilo occiduntur</p> <p>quod achiles interuentu memnonis complere non potuit. adueniens enim memnon corpus troili eripuit et achilem uulnere sauciauit memnon insequi eum cum multis coepit quem achiles ut respexit substitit et curato uulnere et aliquandiu proeliatu est.</p> <p>34 Hecuba ad achilem sicuti condixerant nuntium mittit.</p> <p>Hoc ne faciant helenus rogat et suis tradi quorum corpora accepta argiui in castra ferunt.</p> <p>35 adloquitur ait eique quiachilis essent aiaci propinquo ejus commendarent. (all.</p>	<p>in G</p> <p>ille multos occidit</p> <p>et subtraxisset nisi memnon superuenisset suppetias. a. e. memnon troili c. e. et a. sauciat.</p> <p>Memnon insequitur eum et cum multis impressionem facit. Ut respexit eum achilles uiditque eum instare et laetari restitit. Curat^atemque (uratem sec. m. in ras.) post u. a. pr. est.</p> <p>H. ad a. priami verbis qui ea quae de sponsalibus facienda sunt dicat mittit.</p> <p>Hoc ne faciat helenus multa commemorans prohibet tum eos de fano eici iubet et suis tradi. Achillem antilocum sui in castra ferunt.</p> <p>alloquitur placet omnibus ut quid faciendo opus sit dii consulantur. A quibus responsum</p>
---	---

placet omnibus ut ea quae a. etc. H). Atque ita ai ax ait cum filius eius neoptolemus supersit neminem equius habere quam eum oportere ad pugnam arcessiri eque universa quae patris erant restituit. consilium idem placuit. Datur etc.

36 dum menelaus ueniat. Menelaus adorum uenit arma achilis filio eius neoptolemo tradidit quae cum sumsisset in argiuorum castris uehementer circa patris tumultum lamentatus est diu.

38 sed sane suspicione posse fieri simulque suadet anfimacus eos ad cenam peti diuinamque rem facturum et ita insidiis circumuenturum. anfimacus se facturum promittit. ita ab eo discessit.

42 in medio reponendam quicum omnibus partitus est.

pacem semper patri suassisse achilenque suasu heleni sepultura commissum heleno etc.